[bookmark: _GoBack]様式第７号（第１１条関係）

年　　月　　日

西ノ島町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

地域交流型合宿等促進事業助成金請求書

年　月　日付け　　　第　　号により交付決定のあった下記事業について助成金を受けたいので西ノ島町地域交流型合宿等促進事業交付要綱第１１条の規定により請求します。

記

１．請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．申請額の内訳
　　（１）宿泊費分　　　　　　　　　円（期間：　年　月　日　～　年　月　日）
延宿泊者数　　　　　　人×2,000円　＝

（２）船賃分　　　　　　　　　　　　　　　円（　　　　人分）
　　　　乗船者数　　　　　　　人×2,000円　＝